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ANIMAL CONTROL

MUNICIPALITÉ/M

UNICIPALITY
POSITION NOM/NAME CONTACT

Membre du conseil/Councillor Claude Valiquet cvaliquet@ville.dorval.qc.ca

Daniel da Chão ddachao@ville.dorval.qc.ca

Heather Allard hallard@ville.dorval.qc.ca

Marc Doret mdoret@ville.dorval.qc.ca

Margo Heron mheron@ville.dorval.qc.ca

Michel Hébert mhebert@ville.dorval.qc.ca

Maire/Mayor Edgar Rouleau erouleau@ville.dorval.qc.ca

Maire/Mayor Luis Miranda bureau.anjou@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Andrée Hénault bureau.anjou@ville.montreal.qc.ca

Gilles Beaudry bureau.anjou@ville.montreal.qc.ca

Michèle Di Genova Zammit bureau.anjou@ville.montreal.qc.ca

Paul-Yvon Perron bureau.anjou@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Michael Applebaum mapplebaum@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Helen Fotopulos hfotopulos@ville.montreal.qc.ca

Lionel Perez lionel.perez@ville.montreal.qc.ca

Marvin Rotrand mrotrand@ville.montreal.qc.ca

Peter McQueen peter.mcqueen@ville.montreal.qc.ca

Susan Clarke susan.clarke@ville.montreal.qc.ca  

Maire/Mayor Réal Ménard real.menard@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Gaëtan Primeau gaetanprimeau@ville.montreal.qc.ca

Laurent Blanchard laurentblanchard@ville.montreal.qc.ca

Louise Harel louise.harel@ville.montreal.qc.ca

Lyn Thériault lyn.theriault@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Luc Ferrandez   luc.ferrandez@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Alex Norris alex.norris@ville.montreal.qc.ca

Carl Boileau carl.boileau@ville.montreal.qc.ca

Josée Duplessis joseeduplessis@ville.montreal.qc.ca

Piper Huggins piper.huggins@ville.montreal.qc.ca

Richard Bergeron richardbergeron@projetmontreal.org 

Richard Ryan richard.ryan@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Chantal Rouleau chantal.rouleau@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Caroline Bourgeois caroline.bourgeois@ville.montreal.qc.ca 

Gilles Déziel gilles.deziel@ville.montreal.qc.ca 

Giovanni Rapanà giovanni.rapana@ville.montreal.qc.ca 

Maria Calderone mariacalderone@ville.montreal.qc.ca 

Mario Blanchet chantal.rouleau@ville.montreal.qc.ca 

Suzanne Décarie suzannedecarie@ville.montreal.qc.ca 

Maire/Mayor François Croteau francois.croteau@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Élaine Ayotte elaine.ayotte@ville.montreal.qc.ca

François Limoges françois.limoges@ville.montreal.qc.ca

Marc-André Gadoury karine.mallet@ville.montreal.qc.ca

Pierre Lampron pierre.lampron@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Michel Bissonnet lmaurais@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Dominic Perri nicolebourgault@ville.montreal.qc.ca/lmaurais@ville.montreal.qc.ca

Lili-Anne Tremblay nicolebourgault@ville.montreal.qc.ca/lmaurais@ville.montreal.qc.ca

Mario Battista nicolebourgault@ville.montreal.qc.ca/lmaurais@ville.montreal.qc.ca

Robert L. Zambito nicolebourgault@ville.montreal.qc.ca/lmaurais@ville.montreal.qc.ca
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ÎLE DE MONTRÉAL/ISLAND OF MONTREALMaire/Mayor Benoit Dorais elus.sudouest@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Daniel Bélanger elus.sudouest@ville.montreal.qc.ca

Huguette Roy elus.sudouest@ville.montreal.qc.ca

Sophie Thiébaut elus.sudouest@ville.montreal.qc.ca

Véronique Fournier elus.sudouest@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Gérald Tremblay maire@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor François Robillard francois.robillard@ville.montreal.qc.ca

Jocelyn Ann Campbell jacampbell@ville.montreal.qc.ca

Pierre Mainville pierremainville@ville.montreal.qc.ca

Richard Deschamps richarddeschamps@ville.montreal.qc.ca

Sammy Forcillo sforcillo@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Benoît Verstraete lepiphanie@gmail.com

Maire/Mayor Anie Samson asamson@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Elsie Lefebvre elsie.lefebvre@ville.montreal.qc.ca 

Frank Venneri fvenneri@ville.montreal.qc.ca

Frantz Benjamin frantz.benjamin@ville.montreal.qc.ca

Mary Deros mderos@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Alain Dion alain.dion@montreal-est.ca

Anne St-Laurent anne.st-laurent@montreal-est.ca 

Mario Bordeleau mario.bordeleau@montreal-est.ca 

Michel Bélisle michel.belisle@montreal-est.ca

Monique Major monique.major@montreal-est.ca

Sylvie Dauphinais sylvie.dauphinais@montreal-est.ca 

Maire/Mayor Robert Coutu robert.coutu@montreal-est.ca

Maire/Mayor Monique Worth mworth@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Bertrand A. Ward bward@ville.montreal.qc.ca 

Catherine Clément-Talbot catherineclementtalbot@ville.montreal.qc.ca 

Christian G. Dubois christiangdubois@ville.montreal.qc.ca 

Dimitrios (Jim) Beis dimitrios.beis@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Manon Barbe mbarbe@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Alvaro Farinacci alvarofarinacci@bellnet.ca 

Josée Trolio josee.troilo@ville.montreal.qc.ca 

Laura-Ann Palestini laura.palestini@videotron.ca 

Richard Deschamps richarddeschamps@ville.montreal.qc.ca 

Ross Blackhurst blackie41@videotron.ca 

Vincenzo Cesari vcesari@solutioneau.com 

Maire/Mayor Richard Bélanger richardbelanger@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Christopher Little littlechristopher@ville.montreal.qc.ca 

Diane Gibb dianegibb@ville.montreal.qc.ca 

Éric Dugas -

François Robert francoisrobert@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Chuck Colomb chuckcolomb@videotron.ca

Janet Ryan jryan@baie-durfe.qc.ca

Kim Millette kmillette@baie-durfe.qc.ca

Lynda Phelps lphelps@baie-durfe.qc.ca

Peter Fletcher pfletcher@baie-durfe.qc.ca

Wayne Belvedere wbelvedere@baie-durfe.qc.ca

Maire/Mayor Maria Tutino mtutino@baie-durfe.qc.ca
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ÎLE DE MONTRÉAL/ISLAND OF MONTREALMaire/Mayor Pierre Gagnier pierre.gagnier@ville.montreal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Émilie Thuillier emilie.thuillier@ville.montreal.qc.ca

Étienne Brunet etienne.brunet@ville.montreal.qc.ca

Harout Chitilian harout.chitilian@ville.montreal.qc.ca

Jocelyn Ann Campbell jacampbell@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Claude Dauphin lachine@lachine.ca

Membre du conseil/Councillor Bernard Blanchet lachine@lachine.ca

Jane Cowell-Poitras lachine@lachine.ca

Jean-François Cloutier lachine@lachine.ca

Lise Poulin lachine@lachine.ca

Maire/Mayor Gilles Deguire gilles.deguire@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Chantal Rossi chantal.rossi@ville.montreal.qc.ca 

Clementina Teti-Tomassi ctetitomassi@ville.montreal.qc.ca 

Jean-Marc Gibeau jgibeau@ville.montreal.qc.ca 

Monica Ricourt monica.ricourt@ville.montreal.qc.ca 

Maire/Mayor Marie Cinq-Mars mariecinq-mars@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Ana Nunes anunes@ville.montreal.qc.ca

Céline Forget celine.forget@ville.montreal.qc.ca 

Louis Moffatt louismoffatt@ville.montreal.qc.ca

Marie Potvin marie.potvin@ville.montreal.qc.ca

Maire/Mayor Alan DeSousa adesousa@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Aref Salem aref.salem@ville.montreal.qc.ca 

Francesco Miele francesco.miele@ville.montreal.qc.ca

Maurice Cohen mcohen@ville.montreal.qc.ca 

Michèle D. Biron michelebiron@ville.montreal.qc.ca 

Maire/Mayor Claude Trudel ctrudel@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Alain Tassé alain.tasse@ville.montreal.qc.ca 

André Savard andre.savard@ville.montreal.qc.ca 

Andrée Champoux andree.champoux@ville.montreal.qc.ca  

Ann Guy ann.guy@ville.montreal.qc.ca 

Ginette Marotte gmarotte@ville.montreal.qc.ca 

Paul Beaupré pp.beaupre@ville.montreal.qc.ca 

Membre du conseil/Councillor Brian Ross brian.ross@beaconsfield.ca

Karin Essen karin.essen@beaconsfield.ca

Michael Montagno michael.montagano@beaconsfield.ca

Rhonda Massad rhonda.massad@beaconsfield.ca

Roy Baird roy.baird@beaconsfield.ca

Wade Staddon wade.staddon@beaconsfield.ca

Maire/Mayor David Pollock david.pollock@beaconsfield.ca

Membre du conseil/Councillor Allan J. Levine alevine@cotesaintluc.org

Dida Berku dberku@cotesaintluc.org

Glenn J. Nashen gjnashen@cotesaintluc.org

Mike Cohen mcohen@cotesaintluc.org

Mitchell Brownstein mbrownstein@cotesaintluc.org

Ruth Kovac rkovac@cotesaintluc.org

Sam Goldbloom sgoldbloom@cotesaintluc.org

Steven Erdelyi serdelyi@cotesaintluc.org

Maire/Mayor Anthony Housefather ahousefather@cotesaintluc.org

Membre du conseil/Councillor Dino Mazzone dmazzone@montreal-west.ca

Elizabeth Ulin eulin@montreal-west.ca

Joe Mckenzie jmckenzie@montreal-west.ca

Julie Tasker-Brown jtasker-brown@montreal-west.ca

Maire/Mayor Beny Masella bmasella@montreal-west.ca
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ÎLE DE MONTRÉAL/ISLAND OF MONTREALMembre du conseil/Councillor Daniel Robert daniel.robert@town.mount-royal.qc.ca

Erin Kennedy Erin.kennedy@town.mount-royal.qc.ca

John Miller John.miller@town.mount-royal.qc.ca

Joseph Daoura joseph.daoura@town.mount-royal.qc.ca

Melpa Kamateros Melpa.kamateros@town.mount-royal.qc.ca

Minh-Diem Le Thi Minh-diem.lethi@town.mount-royal.qc.ca

Maire/Mayor Phillipe Roy philippe.roy@town.mount-royal.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Alex Bottausci conseil@ddo.qc.ca

Colette Gauthier conseil@ddo.qc.ca

Errol Johnson conseil@ddo.qc.ca

Herbert Brownstein conseil@ddo.qc.ca

Mickey Max Guttman conseil@ddo.qc.ca

Morris Vesely conseil@ddo.qc.ca

Peter Prassas conseil@ddo.qc.ca

Zoé Bayouk conseil@ddo.qc.ca

Maire/Mayor Ed Janiszewski ejaniszewski@ddo.qc.ca

Membre du conseil/Councillor André Allard aallard@ville.kirkland.qc.ca

Brian Swinburne bswinburne@ville.kirkland.qc.ca

Domenico Zito dzito@ville.kirkland.qc.ca

John Morson jmorson@ville.kirkland.qc.ca

Luciano Piciacchia lpiciacchia@ville.kirkland.qc.ca

Michel Gibson mgibson@ville.kirkland.qc.ca 

Paul Dufort pdufort@ville.kirkland.qc.ca

Tony Di Gennaro tdigennaro@ville.kirkland.qc.ca

Maire/Mayor John W. Meaney jmeaney@ville.kirkland.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Aldo Iermieri iermieria@ville.pointe-claire.qc.ca

Dennis Smith smithd@ville.pointe-claire.qc.ca

Edward Sztuka goriupt@ville.pointe-claire.qc.ca

Jacques Labbé labbej@ville.pointe-claire.qc.ca

Jean-Pierre Grenier grenierj@ville.pointe-claire.qc.ca

Morris Trudeau trudeaum@ville.pointe-claire.qc.ca

Paul Bissonnnette bissonnettep@ville.pointe-claire.qc.ca  

Robert Geller gellerr@ville.pointe-claire.qc.ca

Maire/Mayor Bill McMurchie mcmurchie@ville.pointe-claire.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Gérald Lavigne glavigne@sadb.qc.ca

James Anderson janderson@sadb.qc.ca

Jay Van Wagner jvanwagner@sadb.qc.ca

Michel Bouassaly mbouassaly@sadb.qc.ca

Paola L. Hawa phawa@sadb.qc.ca

Ryan Young ryoung@sadb.qc.ca

Maire/Mayor Francis Deroo fderoo@sadb.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Cynthia Lulham clulham@westmount.org

Gary Ikeman gikeman@westmount.org

Kathleen Warner Duncan kduncan@westmount.org

Nicole Forbes nforbes@westmount.org

Patrick Martin pmartin@westmount.org

Theodora Samiotis tsamiotis@westmount.org

Timothy Price tprice@westmount.org

Victor Drury vmdrury@westmount.org

Maire/Mayor Peter Trent pftrent@westmount.org
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ÎLE DE MONTRÉAL/ISLAND OF MONTREAL

Membre du conseil/Councillor Claudia D’Asti info@ville.charlemagne.qc.ca

Joe Falci info@ville.charlemagne.qc.ca

Pauline Dubé info@ville.charlemagne.qc.ca

Sylvain Crevier info@ville.charlemagne.qc.ca

Sylvain Durocher info@ville.charlemagne.qc.ca

Thérèse Grenier info@ville.charlemagne.qc.ca

Maire/Mayor Normand Grenier info@ville.charlemagne.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Daniel Bissonnette mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Denys Spénard mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Éric Chartré mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Martine Desrosiers mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Mélanie Therrien mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Robert Charlebois mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Maire/Mayor Jean Gendron mun.paroissestsulpice@videotron.ca

Membre du conseil/Councillor François Charpentier mun@paroisse-lepiphanie.com

François Gagné mun@paroisse-lepiphanie.com

Léonard Payette mun@paroisse-lepiphanie.com

Patrick Lusignan mun@paroisse-lepiphanie.com

René Faucher mun@paroisse-lepiphanie.com

VACANT mun@paroisse-lepiphanie.com

Maire/Mayor Denis Lévesque maire@paroisse-lepiphanie.com

Membre du conseil/Councillor Alexandra Capone  alexandra.capone@boucherville.ca 

Anne Barabé anne.barabe@boucherville.ca

Dominic Lévesque dominic.levesque@boucherville.ca

Francine Crevier Bélair  francine.crevierbelair@boucherville.ca

Jacqueline Boubane  jacqueline.boubane@boucherville.ca

Lise Roy  lise.roy@boucherville.ca

Magalie Queval  magalie.queval@boucherville.ca

Yan Savaria-Laquerre  yan.savaria-laquerre@boucherville.ca

Maire/Mayor Jean Martel mairie@boucherville.ca

Membre du conseil/Councillor Charles Asselin CAsselin@ville.lassomption.qc.ca

Eugène Vincent EVincent@ville.lassomption.qc.ca

Fernand Gendron FGendron@ville.lassomption.qc.ca

Laurette Jobin-Morin LJobin@ville.lassomption.qc.ca

Micheline Martel-Richard MMartel@ville.lassomption.qc.ca

René Langlais RLanglais@ville.lassomption.qc.ca

Valérie Couturier VCouturier@ville.lassomption.qc.ca

Maire/Mayor Louise T. Francoeur LFrancoeur@ville.lassomption.qc.ca

BOUCHERVILLE

PAROISSE 

L'EPHANIE

ASSOMPTION

SAINT SULPICE

CHARLEMAGNE

AUTRES MUNICIPALITÉS AVEC/OTHER MUNICIPALITIES WITH BERGER BLANC

Berger Blanc
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ÎLE DE MONTRÉAL/ISLAND OF MONTREALMembre du conseil/Councillor Alexandre Duplessis a.duplessis@ville.laval.qc.ca

Basile Angelopoulos b.angelopoulos@ville.laval.qc.ca

Benoit Fradet  b.fradet@ville.laval.qc.ca

Claire Le Bel cl.lebel@ville.laval.qc.ca

Denis Robillard d.robillard@ville.laval.qc.ca

France Dubreuil f.dubreuil@ville.laval.qc.ca

Francine Légaré fr.legare@ville.laval.qc.ca

Ginette Grisé g.grise@ville.laval.qc.ca

Ginette Legault Bernier glbernier@yahoo.com

Jacques St-Jean j.stjean@ville.laval.qc.ca

Jean-Jacques Beldié j-j.beldie@ville.laval.qc.ca

Jocelyne Guertin j.guertin@ville.laval.qc.ca

Lucie Hill Larocque l.hill@ville.laval.qc.ca

Madeleine Sollazzo info@madeleinesollazzo.com

Martine Beaugrand m.beaugrand@ville.laval.qc.ca

Michèle des Trois Maisons m.destroismaisons@ville.laval.qc.ca

Norman Girard n.girard@ville.laval.qc.ca

Pierre Cléroux p.cleroux@ville.laval.qc.ca

Sylvie Clermont s.clermont@ville.laval.qc.ca

Yvon Bromley y.bromley@ville.laval.qc.ca

Yvon Martineau ymartineau@live.ca

Maire/Mayor Gilles Vaillancourt info@prodeslavallois.com

Membre du conseil/Councillor Gaétan Bérard mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Georges Bonin mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Louise Martel mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Michele Dawe mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Robert Pellerin mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Sophie Hervieux mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Yves Deguire mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Maire/Mayor Jean-Claude Gravel mairie@ville.lavaltrie.qc.ca

Membre du conseil/Councillor Denis Paré lepiphanie@gmail.com

Jocelyn Leblanc lepiphanie@gmail.com

Madeleine Dumont lepiphanie@gmail.com

Stéphane Laurin lepiphanie@gmail.com

Steve Plante lepiphanie@gmail.com

Sylvain Melançon lepiphanie@gmail.com

Membre du conseil/Councillor Chantal Laurin cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Denise Paquette cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Donald Mailly cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Jacques Tremblay cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Lise Gagnon cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Nathalie Filion cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Normand Pagé cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Sylvain Picard cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Maire/Mayor Richard Marcotte cabinet@ville.mascouche.qc.ca

Membre du conseil/Councillor André Cyr communication@ville.repentigny.qc.ca 

Cécile Hénault communication@ville.repentigny.qc.ca 

Denyse Peltier communication@ville.repentigny.qc.ca 

Éric Laporte communication@ville.repentigny.qc.ca 

Francine Payer communication@ville.repentigny.qc.ca 

Georges Robinson communication@ville.repentigny.qc.ca 

Luc Gauthier communication@ville.repentigny.qc.ca 

Mario Morais communication@ville.repentigny.qc.ca 

Raymond Hénault communication@ville.repentigny.qc.ca 

Serge Gauthier communication@ville.repentigny.qc.ca 

Sylvain Benoit communication@ville.repentigny.qc.ca 

Sylvie Langlois-Brouillette communication@ville.repentigny.qc.ca 

Maire/Mayor Chantal Deschamps communication@ville.repentigny.qc.ca 

Berger Blanc

LAVATRIE

LAVAL

MASCOUCHE

L'EPHINANIE

REPENTIGNY
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MUNICIPALITÉ/M

UNICIPALITY
POSITION NOM/NAME CONTACT

ÎLE DE MONTRÉAL/ISLAND OF MONTREALMembre du conseil/Councillor Clermont Lévesque information@ville.terrebonne.qc.ca

Daniel L'Espérance information@ville.terrebonne.qc.ca

Denis Poitras information@ville.terrebonne.qc.ca

Frédéric Asselin information@ville.terrebonne.qc.ca

Jean-Guy Sénécal information@ville.terrebonne.qc.ca

Jean-Luc Labrecque information@ville.terrebonne.qc.ca

Marc Campagna information@ville.terrebonne.qc.ca

Marie-Claude Lamarche information@ville.terrebonne.qc.ca

Marie-Josée Beaupré information@ville.terrebonne.qc.ca

Michel Lefebvre information@ville.terrebonne.qc.ca

Michel Morin information@ville.terrebonne.qc.ca

Nathalie Bellavance information@ville.terrebonne.qc.ca

Paul Asselin information@ville.terrebonne.qc.ca

Réal Leclerc information@ville.terrebonne.qc.ca

Stéphane Berthe information@ville.terrebonne.qc.ca

Sylvain Tousignant information@ville.terrebonne.qc.ca

Maire/Mayor Jean-Marc Robitaille information@ville.terrebonne.qc.ca

Maire de Montréal/Mayor of Montreal Gérald Temblay maire@ville.montreal.qc.ca 

Ministre de l' Agriculture / Minister of Agriculture (MAPAQ) Pierre Corbeil minister.mapaq@mapaq.gouv.qc.ca

AUTRES MUNICIPALITÉS QUI NE SONT PAS AVEC/OTHER MUNICIPALITIES NOT WITH BERGER BLANC

AUTRE/OTHERDIVERS/VARIOUS

Berger Blanc TERREBONNE


